

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo číslo 12-1/SOD/2011/016

na provedení stavební akce: 12352/912111027 – Oprava ulic a mostů po povodních 2010 (G)

uzavřená mezi

Objednatelem : Město Hrádek nad Nisou
Horní náměstí 73, 463 34 Hrádek nad Nisou
IČO : 002 62 854 DIČ : CZ 002 62 854
zastoupeným : Bc. Martinem Půtou - starostou

a

Zhotovitelem : M – SILNICE a.s.
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle B, vložce č. 430
Husova 1697, 530 03 Pardubice
IČO : 4219 6868 DIČ : CZ 4219 6868
zastoupeným : Ing. Zdeňkem Babkou – ředitelem a.s., na základě plné moci.

Na základě vzájemné dohody obou smluvních stran se výše uvedená smlouva mění a doplňuje:

Čl. I Předmět smlouvy

1.2. Předmět smlouvy se mění dle RDS a v rozsahu Změnového listu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Čl. II Cena díla platební podmínky

2.1. Cena za dílo dle tohoto dodatku byla stanovena na základě Změnového listu č. 1 ze dne 27. 3. 2012.

2.2. Celková cena díla je stanovena dle Změnového listu č. 1 a činí:

cena dle smlouvy o dílo č. 12-1/SOD/2011/016 bez DPH	:	9.487.855,- Kč
souhrn přípočtů dle Změnového listu č. 1 bez DPH	:	1.718.473,82 Kč
souhrn odpočtů dle Změnového listu č. 1 bez DPH	:	-3.012.601,49 Kč
souhrn přípočtů a odpočtů dle Změnového listu č. 1 bez DPH	:	-1.294.127,67 Kč
Celkem bez DPH	:	8.193.727,33 Kč
DPH 20%	:	1.638.745,47 Kč
Celkový stavební náklad	:	9.832.472,80 Kč

Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy se nemění.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou.

10 -05- 2012
V Hrádku nad Nisou

16 -04- 2012
V Hradci Králové



Bc. Martin Půta - starosta.
za objednatele



Ing. Zdeněk Babka - ředitel a.s. (na základě plné moci)
za zhotovitele

Pro správnost
.....

M - SILNICE a.s.
Pardubice, Husova 1697
IČO 42196868
(1) ŘEDITELSTVÍ
530 02 Hradec Králové, Štepařská 713

Změnový list č. 1

Stavby: "Oprava ulic a mostů po povodních 2010 - Hrádek nad Nisou"

Na základě zpracování realizační dokumentace stavby a skutečnosti realizace předmětu díla dle SOD byly zapracovány změny stavby, zahrnující úpravy a změny množství měrných jednotek.

Cena díla dle SOD č. 12-1/SOD/2011/016: 9 487 855,75 Kč bez DPH

Konečná cena dle změnového listu č.1 8 193 727,08 Kč bez DPH

Cenová rekapitulace dle jednotlivých stavebních objektů

SO	Název	cena SOD	cena RDS	rozdil v Kč	přípočet	odpočet
102	Přístup. kom. na ochranné hrázi	316 970,16	316 970,16	0,00	0,00	0,00
117	Rek. příjezdu ke Krystýně	828 933,30	905 901,22	76 967,92	227 428,70	-150 460,78
121-1	Obsluž. kom. Krystýna jih - I. část	1 120 412,80	860 643,20	-259 769,60	0,00	-259 769,60
302	Oprava protržené hráze	3 941 325,86	3 417 452,39	-523 873,47	948 962,00	-1 472 835,47
303	Oprava nátrže hráze	599 631,73	598 583,69	-1 048,04	0,00	-1 048,04
304	Požerák	2 650 580,90	2 064 176,42	-586 404,48	542 083,12	-1 128 487,60
999	VRN	30 000,00	30 000,00	0,00	0,00	0,00
celkem bez DPH		9 487 854,75	8 193 727,08	-1 294 127,67	1 718 473,82	-3 012 601,49
DPH 20%		1 897 570,95	1 638 745,42	-258 825,53	343 694,76	-602 520,30
CELKEM		11 385 425,70	9 832 472,50	-1 552 953,20	2 062 168,58	-3 615 121,79
		9 487 855,00	8 193 727,00	-1 294 127,67	1 718 473,82	-3 012 601,49
		11 385 426,00	9 832 473,00	-1 552 953,20	2 062 168,58	-3 615 121,78

Celková cena odpočtů a přípočtů změnového listu č. 1 činí bez DPH -1 294 127,67 Kč

Přílohy: Upravený položkový rozpočet dle RDS

V Hrádku nad Nisou dne: 16 -04- 2012

Za objednatele:
Bc. Libor Šimeček

Za TDI objednatele:
Pan Aleš Bednář

Za autora projektu:
Ong. Miroslav Hanžl

Za zhotovitele:
Pan Josef Čadík

Číslo a název SO: 102 - PŘÍSTUPOVÁ KOMUNIKACE NA OCHRANNÉ HRÁZI

poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství v RDS	cena za m.j. v Kč	cena celkem v RDS v Kč
1	02944	0-Všeobecné onstrukce a práce Ostat požadavky - dokumentace skut provedení v digit formě	KČ	1,000	5 000,00	5 000,00
2	11120	1-Zemní práce Odstranění křovin	M2	2 700,000	33,00	89 100,00
3	11201	Kácení stromů D kmene do 0,5m s odstraněním pařezů	KUS	15,000	498,00	7 470,00
4	12573	Vykopávky ze zemníků a skládek	M3	106,600	124,00	13 218,40
5	17310	Zemní krajnice a dosypávky se zhut	M3	106,600	157,00	16 736,20
6	18110	Úprava pláně se zhut v hor tř 1-4	M2	1 838,000	6,00	11 028,00
7	18243	Založení trávníku hydroosevem na hlušinu	M2	430,000	14,00	6 020,00
8	56330	5-Komunikace Vozovkové vrstvy se ŠD	M3	330,840	509,00	168 397,56
Celkem						316 970,16

Číslo a název SO: 117 - REKONSTRUKCE PŘÍJEZDU KE KRISTÝNĚ

poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství v RDS	cena za m.j. v Kč	cena celkem v RDS v Kč
1	014101.	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	325,000	66,00	21 450,00
2	02720.	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KČ	1,000	25 000,00	25 000,00
3	02730.	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KČ	1,000	5 000,00	5 000,00
4	02944.	OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KČ	1,000	8 000,00	8 000,00
5	11120.	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	M2	100,000	33,00	3 300,00
6	11201.	KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRAN PAŘEZŮ	KUS	10,000	498,00	4 980,00
7	11316.	ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ)	M3	96,300	142,00	13 674,60
8	11332.	ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL	M3	598,000	238,00	142 324,00
9	12373.	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ I	M3	325,000	37,00	12 025,00
10	12573a.	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ I	M3	20,000	26,00	520,00
11	12573b.	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ I	M3	371,800	26,00	9 666,80
12	12932.	ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,50M3/M	M	50,000	180,00	9 000,00
13	12940.	ČIŠTĚNÍ RÁMOVÝCH A KLENBOVÝCH PROPUSTŮ OD NÁNOSŮ	M3	2,800	190,00	532,00
14	17120.	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	325,000	8,00	2 600,00
15	17130a.	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIV ZÓNĚ SE ZHUT	M3	325,000	562,00	182 650,00
16	17310.	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT	M3	46,800	157,00	7 347,60
17	18110.	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ 1-4	M2	650,000	6,00	3 900,00
18	18230.	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ	M3	1,500	124,00	186,00
19	18241.	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	135,000	14,00	1 890,00
21	56330.	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	155,780	509,00	79 292,02
22	56932.	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 100MM	M2	126,000	56,00	7 056,00
23	572121.	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2	M2	478,500	15,00	7 177,50
24	572213.	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	435,000	10,00	4 350,00
25	574131.	ASFALTOVÝ BETON TŘ I TL 40MM	M2	435,000	159,00	69 165,00
27	62745.	SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA CEMENT MALTOU	M2	30,000	503,00	15 090,00
28	911113.	OCEL SILNIČ ZÁBRADLÍ ŽÁR ZINK PONOREM S NÁTĚREM	M	10,000	3 800,00	38 000,00
29	919111.	ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	12,000	48,00	576,00
30	931324.	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2	M	12,000	126,00	1 512,00
31	938442.	OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 500 BARŮ	M2	30,000	116,00	3 480,00
32	11130.	Nové položky SEJMUJÍ DRNU	M2	263,720	123,10	32 463,93
33	12673.	ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPŮ TŘ. I	M3	4,000	157,00	628,00
34	17110.	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM	M3	4,000	188,00	752,00
35	18221.	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M	M2	119,840	42,10	5 045,26
36	574621.	OBALOVANÉ KAMENIVO TŘ. I TL. 100MM	M2	456,750	410,00	187 267,50
Celkem						905 901,22

Číslo a název SO: 121/I - OBSLUŽNÁ KOMUNIKACE KRISTÝNA JIH - I. ČÁST

poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství v RDS	cena za m.j. v Kč	cena celkem v RDS v Kč
1	014101.	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	440,000	66,00	29 040,00
2	02720.	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KČ	1,000	25 000,00	25 000,00
3	02811.	PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU	KČ	1,000	5 000,00	5 000,00
4	02944.	OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KČ	1,000	10 000,00	10 000,00
5	02960.	OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR	KČ	1,000	20 000,00	20 000,00
6	11343.	ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZ A CHOD S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU	M3	264,000	285,00	75 240,00
8	113766.	FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	560,000	48,00	26 880,00
9	12373.	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ I	M3	440,000	37,00	16 280,00
10	12573a.	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ I	M3	142,400	26,00	3 702,40
11	12573b.	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ I	M3	84,000	26,00	2 184,00
12	12920.	ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU	M3	115,000	104,00	11 960,00
13	17120.	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	440,000	8,00	3 520,00

14 17130a.	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ V AKTIV ZÓNĚ SE ZHUT	M3	440,000	562,00	247 280,00
15 17310.	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT	M3	84,000	157,00	13 188,00
16 18110.	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ 1-4	M2	880,000	6,00	5 280,00
17 18220.	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU	M3	86,800	250,00	21 700,00
18 18230.	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ	M3	55,600	124,00	6 894,40
19 18241.	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	79,000	14,00	1 106,00
20 18242.	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	285,000	14,00	3 990,00
21 56330.	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	101,600	509,00	51 714,40
22 56361.	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM	M2	508,000	19,00	9 652,00
23 572121.	INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2	M2	102,000	15,00	1 530,00
24 572213.	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	508,000	10,00	5 080,00
25 574143.	ASFALTOVÝ BETON TŘ III TL 50MM	M2	610,000	196,00	119 560,00
26 91721.	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ	M	383,000	160,00	61 280,00
27 919111.	ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	12,000	48,00	576,00
28 931324.	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2	M	12,000	126,00	1 512,00
29 931326.	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2	M	383,000	208,00	79 664,00
30 93801.	OČIŠTĚNÍ VOZOVEK UMYTÍM VODOU	M2	610,000	3,00	1 830,00
Celkem					860 643,20

Číslo a název SO: 302 Oprava protržené hráze

poř. č. položky	kód položky	název položky	m.j.	množství v RDS	cena za m.j. v Kč	cena celkem v RDS v Kč
1-Zemní práce						
1	111250000	Drcení pařezů	kus	12,000	66,00	792,00
2	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	10,000	91,00	910,00
3	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	2,000	164,00	328,00
4	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	10,000	178,00	1 780,00
5	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	2,000	333,00	666,00
6	115101203	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 2000 l/min	hod	2 160,000	76,00	164 160,00
7	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	100,000	27,00	2 700,00
8	131201103	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu	m3	2 250,000	43,00	96 750,00
9	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m	m3	100,000	26,00	2 600,00
10	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	10,000	54,00	540,00
11	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	2,000	191,00	382,00
12	162301921	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km	kus	10,000	10,00	100,00
13	162301922	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 5 km	kus	2,000	21,00	42,00
14	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	2 400,000	82,00	196 800,00
15	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	10 800,000	60,00	648 000,00
16	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	100,000	32,00	3 200,00
17	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých do 100 % PS	m3	10 800,000	31,00	334 800,00
18	R1	nákup zeminy pro hutněný násyp hráze	m3	10 800,000	33,00	356 400,00
19	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2 400,000	8,00	19 200,00
20	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	4 320,000	66,00	285 120,00
21	180401212	Založení lučního trávníku výsevem ve svahu do 1:2	m2	784,000	9,00	7 056,00
22	5724800	osivo směs jetelotravní	kg	25,000	86,00	2 150,00
23	181201102	Úprava pláně na násypch/zářezch	m2	2 700,000	6,00	16 200,00
24	182201101	Svahování násypů	m2	750,000	22,00	16 500,00
25	182301121	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	200,000	27,00	5 400,00
26	182301131	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm-prohumusování	m2	800,000	15,00	12 000,00
2-Zakládání						
27	215901101	Ztuhnutí podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	1 255,000	3,00	3 765,00
4-Vodorovné konstrukce						
49	462512370	Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost nad 200 do 500 kg	m3	677,800	1 230,00	833 694,00
50	462519003	Příplatek za urovňování ploch záhozu z lomového kamene hmotnost nad 200 do 500 kg	m2	923,000	51,00	47 073,00
9-Ostatní konstrukce a práce-bourání						
51	916241112	Osazení chodníkového obrubníku kamenného ležatého bez boční opěry do lože z betonu	m	115,000	203,00	23 345,00
52	583802110R	kamenný obrubník š=0,11m, h=0,2m	m	115,000	390,00	44 850,00
99-Přesun hmot						
32	998321011	Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité	t	3 070,281	69,00	211 849,39
Ostatní						
33	R	Jimka z velkoobjemových pytlů	m3	150,000	522,00	78 300,00
Celkem						3 417 452,39

Číslo a název SO: 303 Oprava nátrže hráze

poř. č. položky	kód položky	název položky	m.j.	množství v RDS	cena za m.j. v Kč	cena celkem v RDS v Kč
1-Zemní práce						
1	111250000	Drcení pařezů	kus	12,000	66,00	792,00
2	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	10,000	91,00	910,00
3	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	2,000	164,00	328,00
4	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	10,000	178,00	1 780,00
5	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	2,000	333,00	666,00
6	115101203	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 2000 l/min	hod	2 160,000	76,00	164 160,00
7	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	100,000	27,00	2 700,00
8	131201103	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu	m3	2 250,000	43,00	96 750,00
9	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m	m3	100,000	26,00	2 600,00
10	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	10,000	54,00	540,00
11	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	2,000	191,00	382,00
12	162301921	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km	kus	10,000	10,00	100,00
13	162301922	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 5 km	kus	2,000	21,00	42,00
14	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	2 400,000	82,00	196 800,00
15	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	10 800,000	60,00	648 000,00
16	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	100,000	32,00	3 200,00
17	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých do 100 % PS	m3	10 800,000	31,00	334 800,00
18	R1	nákup zeminy pro hutněný násyp hráze	m3	10 800,000	33,00	356 400,00
19	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2 400,000	8,00	19 200,00
20	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	4 320,000	66,00	285 120,00
21	180401212	Založení lučního trávníku výsevem ve svahu do 1:2	m2	784,000	9,00	7 056,00
22	5724800	osivo směs jetelotravní	kg	25,000	86,00	2 150,00
23	181201102	Úprava pláně na násypch/zářezch	m2	2 700,000	6,00	16 200,00
24	182201101	Svahování násypů	m2	750,000	22,00	16 500,00
25	182301121	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	200,000	27,00	5 400,00
26	182301131	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm-prohumusování	m2	800,000	15,00	12 000,00
2-Zakládání						
27	215901101	Ztuhnutí podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	1 255,000	3,00	3 765,00
4-Vodorovné konstrukce						
49	462512370	Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost nad 200 do 500 kg	m3	677,800	1 230,00	833 694,00
50	462519003	Příplatek za urovňování ploch záhozu z lomového kamene hmotnost nad 200 do 500 kg	m2	923,000	51,00	47 073,00
9-Ostatní konstrukce a práce-bourání						
51	916241112	Osazení chodníkového obrubníku kamenného ležatého bez boční opěry do lože z betonu	m	115,000	203,00	23 345,00
52	583802110R	kamenný obrubník š=0,11m, h=0,2m	m	115,000	390,00	44 850,00
99-Přesun hmot						
32	998321011	Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité	t	3 070,281	69,00	211 849,39
Ostatní						
33	R	Jimka z velkoobjemových pytlů	m3	150,000	522,00	78 300,00
Celkem						3 417 452,39

4	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	10,000	178,00	1 780,00
5	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	2,000	333,00	666,00
6	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	100,000	27,00	2 700,00
7	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	800,000	85,00	68 000,00
8	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m	m3	100,000	26,00	2 600,00
9	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	10,000	54,00	540,00
10	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	2,000	191,00	382,00
11	162301921	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km	kus	10,000	10,00	100,00
12	162301922	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 5 km	kus	2,000	21,00	42,00
13	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	800,000	82,00	65 600,00
14	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	2 000,000	76,00	152 000,00
15	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	100,000	32,00	3 200,00
16	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých do 100 % PS	m3	2 000,000	31,00	62 000,00
17	R1	nákup zeminy pro hutněný násyp hráze	m3	2 000,000	33,00	66 000,00
18	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	800,000	8,00	6 400,00
19	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1 440,000	66,00	95 040,00
20	180401212	Založení lučního trávníku výsevem ve svahu do 1:2	m2	1 000,000	9,00	9 000,00
21	5724800	osivo směs jetelotravní	kg	25,000	86,00	2 150,00
22	181201102	Úprava pláně na násypch/zářezch	m2	350,000	6,00	2 100,00
23	182201101	Svahování násypů	m2	1 800,000	22,00	39 600,00
24	182301121	Rozproštění ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	1 000,000	15,00	15 000,00

2-Zakládání

25	215901101	Ztuhnutí podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	551,000	3,00	1 653,00
----	-----------	--	----	---------	------	----------

99-Přesun hmot

26	998321011	Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité	t	0,010	69,00	0,69
----	-----------	--	---	-------	-------	------

Celkem

598 583,69

Číslo a název SO: 304 Požerák

poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství v RDS	cena za m.j. v Kč	cena celkem v RDS v Kč
1-Zemní práce						
1	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	300,000	25,00	7 500,00
2	111250000	Drcení pařezů	kus	95,000	66,00	6 270,00
3	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	15,000	91,00	1 365,00
4	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	15,000	164,00	2 460,00
5	112101104	Kácení stromů listnatých D kmene do 900 mm	kus	0,000	377,00	0,00
6	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	15,000	178,00	2 670,00
7	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	15,000	333,00	4 995,00
9	115101203	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 2000 l/min	hod	2 160,000	76,00	164 160,00
10	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	150,000	27,00	4 050,00
11	131201103	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	3 700,000	43,00	159 100,00
12	162301101	Vodorovné přemístění do 500 mornice z mezideponie	m3	150,000	26,00	3 900,00
13	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m	m3	2 400,000	26,00	62 400,00
14	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	15,000	54,00	810,00
15	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	15,000	191,00	2 865,00
18	162301921	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km	kus	15,000	10,00	150,00
19	162301922	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 5 km	kus	15,000	21,00	315,00
21	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	2 550,000	82,00	209 100,00
22	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	2 400,000	76,00	182 400,00
23	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	1 330,000	32,00	42 560,00
24	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých do 100 % PS	m3	2 400,000	31,00	74 400,00
25	R1	nákup zeminy pro hutněný násyp hráze	m3	2 400,000	33,00	79 200,00
26	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2 550,000	8,00	20 400,00
27	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	4 590,000	66,00	302 940,00
28	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	1 200,000	53,00	63 600,00
29	180401211	Založení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	700,000	6,00	4 200,00
30	180401212	Založení lučního trávníku výsevem ve svahu do 1:2	m2	600,000	9,00	5 400,00
31	5724800	osivo směs jetelotravní	kg	44,000	86,00	3 784,00
32	181201102	Úprava pláně na násypch/zářezch	m2	300,000	6,00	1 800,00
33	182201101	Svahování násypů	m2	1 200,000	22,00	26 400,00
34	181301111	Rozproštění ornice tl vrstvy přes 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	700,000	6,00	4 200,00
35	182301121	Rozproštění ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	600,000	19,00	11 400,00
2-Zakládání						
36	215901101	Ztuhnutí podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	143,000	3,00	429,00
37	23395000R	Hrazení z hranolů (dlouže) 100x60 mm	m3	0,100	5 890,00	589,00
70	273313511	Základové desky z betonu tř. C 12/15	m3	3,330	2 360,00	7 858,80
4-Vodorovné konstrukce						
75	451311521	Podklad pro dlažbu z betonu prostého vodostavebního V4 tř. B 20 vrstva tl nad 100 do 150 mm	m2	6,000	455,00	2 730,00
76	451571112	Lože pod dlažby ze šterkopisků vrstva tl nad 100 do 150 mm	m2	106,000	124,00	13 144,00
77	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisků	m2	33,200	738,00	24 501,60
78	462512370	Záhaz z lomového kamene s prošterkováním z terénu hmotnost nad 200 do 500 kg	m3	1,200	1 230,00	1 476,00

80	465511327	Dlažba z lomového kamene na sucho s vyklínováním a vyplněním spár tl 300 mm	m2	73,000	745,00	54 385,00
81	465511327	Dlažba z lomového kamene na sucho s vyklínováním a vyplněním spár tl 300 mm - použití pův	m2	33,000	237,80	7 847,40
82	465513227	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 250 mm	m2	6,000	941,00	5 646,00
8-Trubní vedení						
83	812442121	Montáž potrubí z trub TBP DN 600	m	55,000	608,00	33 440,00
84	592216000R	trouba betonová přímá s integrovaným těsněním DN 600	m	55,000	5 680,00	312 400,00
85	894118001	Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na potrubí	kus	2,000	1 430,00	2 860,00
86	894411151	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN 600 dno beton tř. C 25/30	kus	1,000	11 500,00	11 500,00
87	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	1,000	541,00	541,00
88	552410100R	poklop třída B 125, kruhový rám, BEGU s bet. výplní s odvětráním	kus	1,000	3 620,00	3 620,00
89	592241620R	skruž betonová s ocelová se stupadly TBS-Q 1000/1000/120 SP 100x100x12 cm	kus	1,000	3 100,00	3 100,00
90	592241800	dno betonové šachtové TBZ-Q 600-1000	kus	1,000	9 710,00	9 710,00
91	592241670	skruž betonová přechodová TBR-Q 600/1000x625/120 SPK	kus	1,000	1 910,00	1 910,00
92	899623171	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 25/30 v otevřeném výkopu	m3	5,000	2 870,00	14 350,00
93	899712111	Orientační tabulky na zdivu - "zákaz vstupu" plast 0,5x0,3 m	kus	1,000	177,00	177,00
9-Ostatní konstrukce a práce-bourání						
48	93199000R	Těsnění dilatační spáry vnitřním pásem PVC š=0,3m	m	35,000	674,00	23 590,00
49	931992121	Výplň dilatačních spár z extrudovaného polystyrénu tl 20 mm	m2	2,000	82,00	164,00
99-Přesun hmot						
50	998321011	Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité	t	227,320	69,00	15 685,08
767-Konstrukce zámečnické						
51	76799510R	Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí - drážky U, stupadla, rám poklopu, če:	kg	268,000	57,00	15 276,00
52	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech do 6 m	t	0,056	474,00	26,54
103	76799511R	Montáž atypických zámečnických konstrukcí vč. povrchové úpravy	kg	279,000	57,00	15 903,00
Ostatní						
53	R	Jímka z velkoobjemových pytlů	m3	50,000	522,00	26 100,00
Celkem						2 064 176,42

Číslo a název SO: 999 - VRN

poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství v RDS	cena za m.j. v Kč	cena celkem v RDS v Kč
Celkem						30 000,00

SOUHRN

SO	cena celkem v RDS v Kč
102	316 970,16
117	905 901,22
121-1	860 643,20
302	3 417 452,39
303	598 583,69
304	2 064 176,42
999	30 000,00
celkem bez DPH	8 193 727,08
DPH 20%	1 638 745,42
CELKEM	9 832 472,49

Číslo a název SO:		102 - PŘÍSTUPOVÁ KOMUNIKACE NA OCHRANNÉ HRÁZI				
poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství rozdílu	cena za m.j. v Kč	přípočet
Celkem						0,00
Číslo a název SO:		117 - REKONSTRUKCE PŘÍJEZDU KE KRISTÝNĚ				
poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství rozdílu	cena za m.j. v Kč	přípočet
25	574131.	ASFALTOVÝ BETON TŘ I TL 40MM	M2	8,000	159,00	1 272,00
		Nové položky				
32	11130.	SEJMUTÍ DRNU	M2	263,720	123,10	32 463,93
33	12673.	ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPŮ TŘ. I	M3	4,000	157,00	628,00
34	17110.	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM	M3	4,000	188,00	752,00
35	18221.	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M	M2	119,840	42,10	5 045,26
36	574621.	OBALOVANÉ KAMENIVO TŘ.I TL. 100MM	M2	456,750	410,00	187 267,50
Celkem						227 428,70
Číslo a název SO:		121/I - OBSLUŽNÁ KOMUNIKACE KRISTÝNA JIH - I. ČÁST				
poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství rozdílu	cena za m.j. v Kč	přípočet
Celkem						0,00
Číslo a název SO:		302 Oprava protržené hráze				
poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství rozdílu	cena za m.j. v Kč	přípočet
49	462512370	Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost nad 200 do	m3	677,800	1 230,00	833 694,00
50	462519003	Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost nad 200 do	m2	923,000	51,00	47 073,00
51	916241112	Osazení chodníkového obrubníku kamenného ležatého bez boční opěry do	m	115,000	203,00	23 345,00
52	583802110R	kamenný obrubník š=0,11m, h=0,2m	m	115,000	390,00	44 850,00
Celkem						948 962,00
Číslo a název SO:		303 Oprava nátrže hráze				
poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství rozdílu	cena za m.j. v Kč	přípočet
Celkem						0,00
Číslo a název SO:		304 Požerák				
poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství rozdílu	cena za m.j. v Kč	přípočet
18	162301921	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km	kus	5,000	10,00	50,00
19	162301922	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 5 km	kus	13,000	21,00	273,00
70	273313511	Základové desky z betonu tř. C 12/15	m3	3,330	2 360,00	7 858,80
75	451311521	Podklad pro dlažbu z betonu prostého vodostavebného V4 tř. B 20 vrstva tl n:	m2	6,000	455,00	2 730,00
76	451571112	Lože pod dlažby ze šterkopísku vrstva tl nad 100 do 150 mm	m2	106,000	124,00	13 144,00
77	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m2	33,200	738,00	24 501,60
78	462512370	Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost nad 200 do 50	m3	1,200	1 230,00	1 476,00
79	462519003	Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost nad 200 do	m2	3,000	141,00	423,00
80	465511327	Dlažba z lomového kamene na sucho s vyklínováním a vyplněním spár tl 300	m2	73,000	745,00	54 385,00
81	465511327	Dlažba z lomového kamene na sucho s vyklínováním a vyplněním spár tl 300	m2	33,000	237,80	7 847,40
82	465513227	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 250 mm	m2	6,000	941,00	5 646,00
83	812442121	Montáž potrubí z trub TBP DN 600	m	55,000	608,00	33 440,00
84	592216000R	trouba betonová přímá s integrovaným těsněním DN 600	m	55,000	5 680,00	312 400,00
85	894118001	Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na potrubí	kus	2,000	1 430,00	2 860,00
86	894411151	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN 600 dno betor	kus	1,000	11 500,00	11 500,00
87	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 50 do	kus	1,000	541,00	541,00
88	552410100R	poklop třída B 125, kruhový rám, BEGU s bet. výplní s odvětráním	kus	1,000	3 620,00	3 620,00
89	592241620R	skruž betonová s ocelová se stupadly TBS-Q 1000/1000/120 SP 100x100x12	kus	1,000	3 100,00	3 100,00
90	592241800	dno betonové šachtové TBZ-Q 600-1000	kus	1,000	9 710,00	9 710,00
91	592241670	skruž betonová přechodová TBR-Q 600/1000x625/120 SPK	kus	1,000	1 910,00	1 910,00
92	899623171	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 25/30 v otevřené	m3	5,000	2 870,00	14 350,00
93	899712111	Orientační tabulky na zdivu - "zákaz vstupu" plast 0,5x0,3 m	kus	1,000	177,00	177,00
50	998321011	Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité	t	206,338	69,00	14 237,32
103	76799511R	Montáž atypických zámečnických konstrukcí vč. povrchové úpravy	kg	279,000	57,00	15 903,00
Celkem						542 083,12
Číslo a název SO:		999 - VRN				
poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství rozdílu	cena za m.j. v Kč	přípočet
Celkem						0,00

SOUHRN

SO

připočet

102 - PŘÍSTUPOVÁ KOMUNIKACE NA OCHRANNÉ HRÁZI		0,00
	0	227 428,70
	0	0,00
302 Oprava protřžené hráze		948 962,00
303 Oprava nátrže hráze		0,00
304 Požerák		542 083,12
999 - VRN		0,00
celkem bez DPH		1 718 473,82
DPH 20%		343 694,76
CELKEM		2 062 168,58

Číslo a název SO:		102 - PŘÍSTUPOVÁ KOMUNIKACE NA OCHRANNÉ HRÁZI				
poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství rozdílu	cena za m.j. v Kč	odpočet
Celkem						0,00

Číslo a název SO:		117 - REKONSTRUKCE PŘÍJEZDU KE KRISTÝNĚ				
poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství rozdílu	cena za m.j. v Kč	odpočet
18	18230.	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ	M3	-18,500	124,00	-2 294,00
19	18241.	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	-65,000	14,00	-910,00
20	56310.	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECH ZPEV KAMENIVA	M3	-90,100	233,00	-20 993,30
21	56330.	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	-1,220	509,00	-620,98
22	56932.	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 100MM	M2	-7,000	56,00	-392,00
23	572121.	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2	M2	-51,500	15,00	-772,50
24	572213.	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	-426,000	10,00	-4 260,00
26	574171.	ASFALTOVÝ BETON TŘ I TL 80MM	M2	-434,000	277,00	-120 218,00
Celkem						-150 460,78

Číslo a název SO:		121/I - OBSLUŽNÁ KOMUNIKACE KRISTÝNA JIH - I. ČÁST				
poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství rozdílu	cena za m.j. v Kč	odpočet
7	11372.	FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH	M3	-88,000	747,00	-65 736,00
19	18241.	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	-477,000	14,00	-6 678,00
20	18242.	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	-583,000	14,00	-8 162,00
21	56330.	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	-74,400	509,00	-37 869,60
22	56361.	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM	M2	-372,000	19,00	-7 068,00
23	572121.	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2	M2	-778,000	15,00	-11 670,00
24	572213.	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	-372,000	10,00	-3 720,00
25	574143.	ASFALTOVÝ BETON TŘ III TL 50MM	M2	-270,000	196,00	-52 920,00
26	91721.	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ	M	-177,000	160,00	-28 320,00
29	931326.	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM	M	-177,000	208,00	-36 816,00
30	93801.	OČIŠTĚNÍ VOZOVEK UMYTÍM VODOU	M2	-270,000	3,00	-810,00
Celkem						-259 769,60

Číslo a název SO:		302 Oprava protržené hráze				
poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství rozdílu	cena za m.j. v Kč	odpočet
21	180401212	Založení lučního trávníku výsevem ve svahu do 1:2	m2	-216,000	9,00	-1 944,00
27	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných	m2	-1 445,000	3,00	-4 335,00
28	45131154R	Podklad pro dlažbu z betonu prostého vodostavebného V4 tř. B 20 vrstva tl	m2	-500,000	607,00	-303 500,00
29	462512270	Záhaz z lomového kamene s proštěrkováním z terénu do 200 kg	m3	-1 200,000	594,00	-712 800,00
30	462519002	Příplatek za urovnání ploch pohozy z lom. kamene hmotnost do 200 kg	m2	-1 200,000	36,00	-43 200,00
31	465513327	Dlažba z lom. kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 300 mm	m2	-500,000	770,00	-385 000,00
32	998321011	Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité	t	-319,659	69,00	-22 056,47
Celkem						-1 472 835,47

Číslo a název SO:		303 Oprava nátrže hráze				
poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství rozdílu	cena za m.j. v Kč	odpočet
25	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkýci	m2	-349,000	3,00	-1 047,00
26	998321011	Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité	t	-0,015	69,00	-1,04
Celkem						-1 048,04

Číslo a název SO:		304 Požerák				
poř. č. pol.	kód položky	název položky	m.j.	množství rozdílu	cena za m.j. v Kč	odpočet
3	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	-45,000	91,00	-4 095,00
4	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	-15,000	164,00	-2 460,00
5	112101104	Kácení stromů listnatých D kmene do 900 mm	kus	-5,000	377,00	-1 885,00
6	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	-45,000	178,00	-8 010,00
7	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	-15,000	333,00	-4 995,00
8	112201104	Odstranění pařezů D do 900 mm	kus	-5,000	843,00	-4 215,00
14	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	-45,000	54,00	-2 430,00
15	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	-15,000	191,00	-2 865,00
16	162301424	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 900 mm	kus	-5,000	456,00	-2 280,00
17	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	-300,000	30,00	-9 000,00
20	162301924	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 900 mm ZKD 5 km	kus	-5,000	68,00	-340,00
36	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkýci	m2	-257,000	3,00	-771,00
37	23395000R	Hrazení z hranolů (délže) 100x60 mm	m3	-0,900	5 890,00	-5 301,00

39 32932110R	Konstrukce ostatní ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37 XF3, vč. bednění a výz m3	-7,000	7 888,00	-55 216,00
40 32932111R	Konstrukce ostatní ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37 XF3, vč. bednění a výz m3	-10,000	7 888,00	-78 880,00
41 42195811R	Lávka dřevěná m2	-6,400	1 679,00	-10 745,60
42 45131154R	Podklad pro dlažbu z betonu prostého vodostavebného V4 tř. B 20 vrstva tl d m2	-20,000	623,00	-12 460,00
43 452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop m2	-20,000	1 852,00	-37 040,00
44 465513327	Dlažba z lom. kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 300 mm m2	-20,000	770,00	-15 400,00
45 87137410R	Montáž potrubí PEHD DN 800 vč. dodávky m	-60,000	3 176,00	-190 560,00
46 87137412R	Montáž potrubí PEHD DN 400 vč. dodávky m	-1,000	819,00	-819,00
47 89962318R	Obetonování potrubí nebo zdiva ŽB betonem tř. C 30/37 vč. výztuže sítí m3	-180,000	3 524,00	-634 320,00
49 931992121	Výplň dilatačních spár z extrudovaného polystyrénu tl 20 mm m2	-16,000	82,00	-1 312,00
51 76799510R	Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí - drážky U, stupadla, kg	-532,000	57,00	-30 324,00
Celkem				-1 128 487,60

Číslo a název SO:		999 - VRN				
poř.	kód položky	název položky	m.j.	množství	cena za	odpočet
č.				rozdílu	m.j. v Kč	
pol.						
Celkem						0,00

S O U H R N

SO	odpočet
	0,00
	-150 460,78
121/I - OBSLUŽNÁ KOMUNIKACE KRISTÝNA JIH - I. ČÁST	-259 769,60
302 Oprava protržené hráze	-1 472 835,47
303 Oprava nátrže hráze	-1 048,04
304 Požerák	-1 128 487,60
0	0,00
celkem bez DPH	-3 012 601,49
DPH 20%	-602 520,30
CELKEM	-3 615 121,78